
Wiener Handballverband 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe WHV WU14

Datum 26.09.2021, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft MGA Fivers

Spielort SH Margareten-Hollgasse  Gastmannschaft WAT Atzgersdorf

Ergebnis
Sieger WAT Atzgersdorf

Ergebnis 13:34 (10:18)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A ACHLEITNER, Clemens - - - - -

SR B SABATH, Jan - - - - -

SR Beob. VRANES, Ana - - - - -

Zeitn. Friedl, Gerti - - - - -

Sek. Steinbrecher, Franz - - - - -

Sec. C. Stoik, Bernhard - - - - - -

 

Heimmannschaft

MGA Fivers
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Koller, Amaya - -

2 Jankovic, Nevena - - 38:59 41:16

4 Kostic, Aleksandra - - 1 46:50

6 Lekic, Sofija - - 1 0/1

7 Stanic, Linna - - 1 19:44

8 Trifunovic, Jelena - - 3 2/3 15:34

9 Mateo-Barreto, Sol - -

12 Dorfinger, Elena - -

16 Manik, Milijana - -

19 Mijatovic, Leonie - -

25 NIKOLIC, Laura - - 5 00:24 13:53 47:23

34 Brocic, Stella - - 1

35 Danev, Juliana - - 1 0/1 06:12 51:12

A ZAHRADA, Katharina - -

B ZAHRADA, Cornelia - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 48:14

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

WAT Atzgersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 ZIBRT, Lea - - 1 1/2 15:14

9 REDER, Ina - - 1 31:39

11 DOPLER, Nathalie - - 0/1

12 Graf, Katharina - - 18 2/3

14 BANEVSKI, Eva - - 2

15 CERVENKA, Marie - - 1

22 KRZIZALA, Lena - -

26 LUCACI, Jazmin - - 2 49:43

27 BATARILO, Mirna - - 1

48 RISTANIC, Natasa - - 7 42:32

52 PERTL, Iris - -

62 PAPAI, Raphaela - - 1 37:38

A TRUMMER, Christian - -

B BÖHM, Sophia - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 46:30

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 Verwarnung 25 NIKOLIC, Laura

Gast 00:33 0:1 Tor 48 RISTANIC, Natasa

Gast 01:01 0:2 Tor 12 Graf, Katharina

Gast 02:05 0:3 Tor 12 Graf, Katharina

Gast 02:53 0:4 Tor 12 Graf, Katharina

Heim 03:27 1:4 Tor 25 NIKOLIC, Laura

Gast 04:49 1:5 Tor 12 Graf, Katharina

Gast 06:05 1:6 Tor 48 RISTANIC, Natasa

Heim 06:12 Verwarnung 35 Danev, Juliana

Heim 06:22 2:6 Tor 34 Brocic, Stella

Gast 06:47 2:7 Tor 48 RISTANIC, Natasa

Gast 07:14 2:8 Tor 12 Graf, Katharina

Heim 08:10 3:8 7m mit Tor 8 Trifunovic, Jelena

Gast 09:13 3:9 Tor 12 Graf, Katharina

Heim 09:41 4:9 Tor 25 NIKOLIC, Laura

Gast 10:19 4:10 Tor 12 Graf, Katharina

Heim 12:23 5:10 Tor 25 NIKOLIC, Laura

Heim 12:52 6:10 Tor 8 Trifunovic, Jelena

Heim 13:31 7:10 Tor 35 Danev, Juliana

Heim 13:53 2 Minuten 25 NIKOLIC, Laura

Gast 15:14 2 Minuten 8 ZIBRT, Lea

Heim 15:34 2 Minuten 8 Trifunovic, Jelena

Gast 15:49 7:11 Tor 12 Graf, Katharina

Gast 16:21 7:12 Tor 14 BANEVSKI, Eva

Heim 16:41 8:12 Tor 25 NIKOLIC, Laura

Gast 18:49 8:13 7m mit Tor 12 Graf, Katharina

Heim 19:22 9:13 7m mit Tor 8 Trifunovic, Jelena

Heim 19:44 2 Minuten 7 Stanic, Linna

Gast 20:03 9:14 Tor 12 Graf, Katharina

Gast 21:35 9:15 Tor 15 CERVENKA, Marie

Heim 22:09 10:15 Tor 7 Stanic, Linna

Gast 22:48 10:16 Tor 48 RISTANIC, Natasa

Gast 24:14 10:17 Tor 48 RISTANIC, Natasa

Gast 25:44 10:17 7m ohne Tor 8 ZIBRT, Lea

Gast 25:59 10:18 Tor 48 RISTANIC, Natasa

Gast 31:04 10:19 7m mit Tor 12 Graf, Katharina

Gast 31:39 2 Minuten 9 REDER, Ina

Gast 32:06 10:20 Tor 27 BATARILO, Mirna

Heim 32:45 10:20 7m ohne Tor 8 Trifunovic, Jelena

Gast 33:56 10:21 Tor 12 Graf, Katharina

Heim 35:49 11:21 Tor 4 Kostic, Aleksandra

Gast 37:21 11:22 Tor 62 PAPAI, Raphaela

Gast 37:38 ohne Bericht 62 PAPAI, Raphaela

Gast 37:48 11:23 Tor 12 Graf, Katharina

Heim 38:12 12:23 Tor 25 NIKOLIC, Laura

Heim 38:59 2 Minuten 2 Jankovic, Nevena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:59 12:23 7m ohne Tor 12 Graf, Katharina

Gast 38:59 12:24 Tor 12 Graf, Katharina

Gast 40:17 12:25 Tor 9 REDER, Ina

Heim 40:51 13:25 Tor 6 Lekic, Sofija

Heim 41:16 2 Minuten 2 Jankovic, Nevena

Gast 41:18 13:26 7m mit Tor 8 ZIBRT, Lea

Gast 41:49 13:27 Tor 12 Graf, Katharina

Gast 42:32 2 Minuten 48 RISTANIC, Natasa

Gast 43:00 13:28 Tor 12 Graf, Katharina

Gast 44:47 13:29 Tor 12 Graf, Katharina

Gast 45:34 13:30 Tor 12 Graf, Katharina

46:30 Auszeit Gast

Gast 46:47 13:31 Tor 26 LUCACI, Jazmin

Heim 46:50 2 Minuten 4 Kostic, Aleksandra

Gast 47:20 13:32 Tor 26 LUCACI, Jazmin

Heim 47:23 2 Minuten 25 NIKOLIC, Laura

48:14 Auszeit Heim

Heim 48:47 13:32 7m ohne Tor 35 Danev, Juliana

Gast 49:24 13:33 Tor 14 BANEVSKI, Eva

Gast 49:43 2 Minuten 26 LUCACI, Jazmin

Heim 49:45 13:33 7m ohne Tor 6 Lekic, Sofija

Heim 51:12 2 Minuten 35 Danev, Juliana

Gast 51:17 13:33 7m ohne Tor 11 DOPLER, Nathalie

Gast 52:22 13:34 Tor 48 RISTANIC, Natasa
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